АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2015 г.   № 47
О внесении изменений в постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 28.04.2014г. № 33 « О создании аварийно – спасательной службы   (формирования) в Новобытовском сельском поселении»
В  связи с изменением кадрового состава администрации Новобытовского сельского поселения:
2. Внести следующие изменения в постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 28.04.2014г. № 33 «О создании аварийно – спасательной службы ( формирования) в  Новобытовском сельском поселении» (далее- Постановление):
3. Изложить пункт 4 Постановления в следующей редакции :
      « 4. Назначить начальником штаба аварийно – спасательной службы специалиста 2-й категории администрации Новобытовского сельского поселения Исмакову Р.Е.»

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новобытовского

сельского поселения

                                                                           П.А.Осьмак